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                 Załącznik nr 2 

                                                                                     do Uchwały Nr XXIV/217/17 

                                                                        Rady Miejskiej w Pyzdrach                  

                                                                  z dnia 27 września 2017 roku  

                                                                          w sprawie zmian w budżecie 

                                                           Gminy i Miasta Pyzdry na 2017 rok 

 

Plan 

dotacji dla jednostek  

spoza sektora finansów publicznych 

  na 2017 rok 
 

 

Lp. 

 

Nazwa zadania 

 

Dział 

 

Rozdział 

  

§ 

            

 

Kwota 

DOTACJE CELOWE 398.000,00 

 

1. 

 

Odnowa i konserwacja rowów melioracyjnych 

 

 

010 

 

01008 

 

 

2830 

 

3.000,00 

 

2. 

 

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 

010 01010 6230 20.000,00 

 

3. 

 

Ochrona przeciwpożarowa 

754 75412 

 

2820 

6230 

78.000,00 

15.000,00 

 

4. 

Krajoznawstwo i organizacja wypoczynku dla 

dzieci i młodzieży 

 

 

854 

 

85412 

 

  2360                   

 

 

12.000,00 

 

5. 

Budowa zewnętrznych sieci gazu ziemnego na 

terenie gminy Pyzdry 

 

900 

 

90005 

 

6230 

 

200.000,00 

 

6. 

 

Renowacja stolarki drzwiowej kościoła pw. 

NNMP w Pyzdrach 

 

921 

 

92120 

 

2720 

 

25.000,00 

 

 

7. 

Podtrzymywanie tradycji narodowej i 

pielęgnowanie polskości oraz rozwoju 

świadomości narodowej, obywatelskiej i 

kulturalnej 

 

921 

 

92195 

 

2360 

 

5.000,00 

 

8. 

 

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

 

 

926 

 

92605 

 

2360 

 

    40.000,00 

DOTACJE PODMIOTOWE 2.214.826,00 

 

1. 

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły 

Podstawowej w Pietrzykowie 

801 80101 

80150 

2540 

2540 

474.560,00 

117.872,00 

 

2. 

Prowadzenie Niepublicznego Przedszkola w 

Pietrzykowie 

801 

 

80104 2540 226.512,00 

3. Prowadzenie Niepublicznego Gimnazjum w 

Pietrzykowie 

801 

 

80110 2540 128.200,00 

 

4. 

Prowadzenie Publicznego Przedszkola w 

Pyzdrach przez osobę fizyczną 

801 

 

854 

80104 

80149 

85404 

2590 

2590 

2590 

1.136.632,00 

126.300,00 

4.750,00 

 

RAZEM: 

 

2.612.826,00 
 


